



DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION
INVENTARIO DE BODEGA Y REPORTES DE COMPRAS Y GASTOS AL 30 DE SEPTIEMBRE 2011

DESCRIPCION	UNIDADES	OBSERVACIONES	EXISTENCIA DE PRODUCTOS	No. Cta del Gasto	COMPRAS/ENTRADAS	COSTO	TOTAL COMPRAS	ENTREGAS	TOTAL FINAL DEL MES	TOTAL DEL MES	TOTAL GASTO
ALMOADILLA P/SELLO	UNIDADES		8	39200		11.80	-		8	94.40	-
ALMOADILLA P/SELLO PORTATIL	UNIDADES		2	39200		106.40	-		2	212.80	-
ANILLOS/ENCUADERNAR 1/2PLG	UNIDADES		36	39700		2.35	-		36	84.60	-
ANILLOS/ENCUADERNAR 1/4			2	39700		1.75	-		2	3.50	-
ANILLOS/ENCUADERNAR 1PLG	UNIDADES		11	39700		6.50	-		11	71.50	-
ANILLOS/ENCUADERNAR 3/4	UNIDADES		100			2.35	-		100	235.00	-
ANILLOS/ENCUADERNAR 3/8PLG	UNIDADES		36	39700		1.89	-		36	68.04	-
ANILLOS/ENCUADERNAR 5/16PLG	UNIDADES	5626	247	39700		1.00	-	20	227	227.00	20
ANILLOS/ENCUADERNAR 5/8PLG	UNIDADES		311	39700		4.08	-		311	1,268.88	-
ARANDELAS DE REFUERZO PARA LEIZ	CAJAS		5	39200			-		5	-	-
ARCHIVADOR MANUAL CARTA	UNIDADES		18	39200		39.90	-		18	718.20	-
ARCHIVADOR MANUAL OFICIO	UNIDADES		20	39200		41.00	-		20	820.00	-
ARCHIVADOR MANUAL O PORTA DOCUMENTOS TRANSPARENTES	UNIDADES		16			3.53	-		16	56.48	-
AUTO CORRECTOR	UNIDADES	5611-mms	95	39200		18.20	-	11	84	1,528.80	20
		5332-5317-5349-5626-5640-FACT									
BANDERILLAS	UNIDADES	773833	-5	39200	48	15.54	745.92	14	29	450.66	21
BASE PARA TAPE	UNIDADES		7	39200		29.27	-		7	204.89	-
BATERIA/ UPS MARCA CDP	UNIDADES		0	39200		560.00	-		0	-	-

BINDER O CARTAPACIO PLASTICO 1"	UNIDADES	DIFA	16		33.00	-	2	14	462.00	66
BINDER O CARTAPACIO PLASTICO 2"	UNIDADES		18		52.10	-		18	937.80	
BOLIGRAFO GEL	UNIDADES		4		5.90	-		4	23.60	
BOLIGRAFO MERLETO	UNIDADES		-2		5.90	-		-2	(11.80)	
BOLSAS DE MANILA	UNIDADES	5317-5640-DIFA-FACT 1285	0		3.21	1,605.00	47	453	1,454.13	150
BOLSAS DE MANILA MEMBRETADAS CARTA	UNIDADES	5317-5640-DIFA-FACT 1285	212		3.86	1,930.00	47	665	2,566.90	181
BOLSAS DE MANILA MEMBRETADAS OFICIO	UNIDADES									
BOLSAS DE MANILA MEMBRETADAS GRANDES	UNIDADES	5317-5640-FACT 1285	13		4.42	2,210.00	37	476	2,103.92	163
BORRADOR /PIZARRA	UNIDADES		22		6.93	-		22	152.46	
BORRADOR DE ESCOBILLA	UNIDADES					-		0	-	
BORRADOR DE GOMA	UNIDADES		120		3.25	-		120	390.00	
CAJA DE CHEQUES	UNIDADES	CJA 750	0		33300	-		0	-	
CALCULADORA	UNIDADES		10		39200	86.88		10	868.80	
CARATULA EXPEDIENTE	UNIDADES		256		33100	6.16	50	206	1,268.96	308
CARTOUCHE TONER, SHARP FO- 29ND			2		33100	-		2	-	
CARTUCHO CANON BC10BJC70BJ30 NEGRO	UNIDADES		3		39200	257.00		3	771.00	
CARTUCHO DE TINTA T0734			1		39200	366.24		1	366.24	
CARTUCHO DE TINTA, COLOR AMARILLO, T082420			3		39200	360.00		3	1,080.00	
CARTUCHO DE TINTA, COLOR CIAN, TO73420			1		181.74	-		1	181.74	
CARTUCHO DE TINTA, COLOR CIAN, TO73220			4		39200	180.92		4	723.68	
CARTUCHO DE TINTA, COLOR MAGENTA 73N, T073320			1		39200	177.14		1	177.14	
CARTUCHO DE TINTA, COLOR NEGRO 73N, T073120			1		39200	366.24		1	366.24	
CARTUCHO EPSON T0634 COLOR AMARILLO	UNIDADES		3		39200	361.27		3	1,083.81	

ARTUCHO EPSON 082220 COLOR AZUL	UNIDADES	3	39200		361.27	-		3	1,083.81	-
ARTUCHO EPSON 082320 COLOR MAGENTA	UNIDADES	3	39200		361.27	-		3	1,083.81	-
ARTUCHO HP 21 NEGRO	UNIDADES	2	39200		360.00	-		2	720.00	-
ARTUCHO HP 22 COLOR	UNIDADES	11	39200		425.00	-		11	4,675.00	-
ARTUCHO IMPRESORA EPSON STYLUX T072126	UNIDADES	4	39200		576.00	-		4	2,304.00	-
ARTUCHO PARA FAX HARP UX C70B/FO- 0B(SPS)	UNIDADES	1	39200		1,400.00	-		1	1,400.00	-
ARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON TYLUX C82 T0321 EGRO	UNIDADES	3	39200		624.96	-		3	1,874.88	-
ARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON TYLUX C82 T0422 AZUL	UNIDADES	4	39200		358.40	-		4	1,433.60	-
ARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON TYLUX C82 T0423	UNIDADES	4	39200		255.36	-		4	1,021.44	-
MAGENTA ARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON TYLUX C82 T0424	UNIDADES	7	39200		245.00	-		7	1,715.00	-
MARILLO ARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON TYLUX C82 T0461 EGRO	UNIDADES	4	39200		293.00	-		4	1,172.00	-
ARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON TYLUX C82 T0472 CIAN	UNIDADES	2	39200		361.27	-		2	722.54	-
ARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON TYLUX C82 T0473 MAGENTA	UNIDADES	2	39200		361.27	-		2	722.54	-

CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON STYLUX C82 T0474 AMARILLO	UNIDADES	5	39200		361.27	-		5	1,806.35	
CARTUCHO PARA IMPRESORA INK CARTRIDGE COLOR AMARILLO	UNIDADES	2	39200		255.36	-		2	510.72	
CARTUCHO PARA IMPRESORA INK CARTRIDGE COLOR AZUL	UNIDADES	1	39200		255.36	-		1	255.36	
CARTUCHO PARA IMPRESORA INK CARTRIDGE COLOR MAGENTA	UNIDADES	2	39200		255.36	-		2	510.72	
CARTUCHO P/IMP. HP 940 NEGRO	UNIDADES	7	5317		654.50	-	1	6	3,927.00	65
CARTUCHO P/IMP. HP 940 MAGENTA	UNIDADES	7	5317		440.00	-	1	6	2,640.00	44
CARTUCHO P/IMP. HP 940 CIAN	UNIDADES	7	5317		440.00	-	1	6	2,640.00	44
CARTUCHO P/IMP. HP 940 AMARILLO	UNIDADES	7	5317		440.00	-	1	6	2,640.00	44
CARTUCHO PARA TONER FO-29ND	UNIDADES	3	39200			-		3	-	
CASSETTES VHS	UNIDADES	22	39200		42.72	-		22	939.84	
CASSETTS VIDEOCAMARA	UNIDADES	11	39200		120.00	-		11	1,320.00	
CINTA CORRECTORA NAKIJAMA 088	UNIDADES	5	39200		7.28	-		5	36.40	
CINTA KORES/CALCUALDORA MANUAL	UNIDADES	-1	39200			-		-1	-	
CINTA P/IMPRESORA EPSON FX2190 / 2090	UNIDADES	1			390.01	-		1	390.01	
CINTA P/IMPRESORA EPSON LQ2070 S015086	UNIDADES	4	39200		390.00	-		4	1,560.00	
CINTA PARA MAQUINA MARCA nakajima	UNIDADES	5	39200		76.16	-		5	380.80	
CINTA PARA MAQUINA MARCA KORES IBM 196	UNIDADES	4	39200		60.48	-		4	241.92	
CINTA SUMADORA de papel	UNIDADES	41	5640		39200	7.89	-	4	291.93	31

FILMINAS	UNIDADES	5626	309	39700	1.52	-	12	297	451.44	1
FOLDER TAMAÑO CARTA	CAJAS	5332-5317-5349-5626-5640	11.95	33100	88.85	-	5	6.95	617.51	44
FOLDER TAMAÑO OFICIO	CAJAS	5332-5317-5349-5626-5640	25.35	33100	100.80	-	5	20.35	2,051.28	50
FORMULARIO DE AUTORIZACION DE ANTICIPO DE VIAJE	TALONARIO S		10	33300	220.00	-		10	2,200.00	
FORMULARIO INFORME DE GASTOS	TALONARIO S		17	33300	180.00	-		17	3,060.00	
FORMULARIO INVITACION A COTIZAR	TALONARIO S		89	33300	140.00	-		89	12,460.00	
FORMULARIO ORDEN DE COMPRA	TALONARIO S		71	33300	140.00	-		71	9,940.00	
FORMULARIO ORDEN DE SERVICIO	TALONARIO S		30	33300	230.00	-		30	6,900.00	
FORMULARIO ORDEN DE SERVICIO PARA VAHICULOS	TALONARIO S		80	33300	42.00	-		80	3,360.00	
FORMULARIO REPORTE LIQUIDACION DE VIAJE	TALONARIO S		3	33300	220.00	-		3	660.00	
FORMULARIO REQUISION DE MATERIAL	TALONARIO S		52	33300	126.00	-		52	6,552.00	
FORMULARIO SOLICITUD LICENCIA MARITIMA	UNIDAD		1800	33300		-		1800	-	
FORMULARIO AVISOS DE COBRO	UNIDAD		4000		1.24	-		4000	4,960.00	
GANCHO/PAPEL BULLDOG No3 nuevo	caja		237	39200	2.42	-		237	573.54	
BULLDOG pef de 1 1/4	caja		255	39200	1.60	-	3	255	408.00	
GLICERINA	UNIDAD	5349-mms	25	39200	6.95	-	3	22	152.90	2
GOMA BLANCA	UNIDADES		11	39200	21.00	-		11	231.00	
GRAPADORA GRANDE	UNIDADES		4	39200	337.99	-		4	1,351.96	
GRAPADORA NORMAL	UNIDADES	5611-5332-5349-	-2	39200	73.46	-	6	-8	(587.68)	44
GRAPAS GRANDES	CAJA		21	39200	30.68	-		21	644.28	
GRAPAS NORMALES	CAJA		43	39200	10.68	-	3	40	427.20	3
GRAPAS S/PES 13MM 50-100 023D	CAJA			39200		-		0	-	
HULES GRUESOS	CAJA		45	39200	13.09	-	6	39	510.63	7
LAMPARAS FLUORESCENTES	UNIDADES					-		0	-	

MARCADOR PUNTA FINA negro	UNIDADES			3	39200		9.45	-				3	28.35	
MARCADOR PUNTA FINA ONIX NEGRO	UNIDADES	5349-5626		145	39200		8.44	-				9	1,147.84	
MARCADOR PUNTA FINA ONIX azul	UNIDADES			39	39200		8.44	-					329.16	
MARCADOR PUNTA FINA SHARPIE NEGRO	UNIDADES			51	39200		13.75	-					701.25	
MARCADOR/PIZARRA COLORES	UNIDADES	DIFA		120	39200		11.60	-				3	1,357.20	
MASKIN TAPE	UNIDADES	mms		48	39200		4.84	-				3	217.80	
MEMORIAS 8 GB	UNIDADES			0			529.08	-					0	
MEMORIAS 4GB	UNIDADES			1			249.80	-					1	249.80
MINAS 0.5	UNIDADES	5342		113	39200		2.40	-				1	268.80	
MINAS 0.7	UNIDADES			24	39200		1.92	-					24	46.08
MOUSE INALAMBRIKO	UNIDADES				39200			-					0	-
MOUSE USB ALAMBRIKO	UNIDADES	DIFA		13	39200		232.24	-				1	2,786.88	23
PAD MOUSE	UNIDADES			24	39200		17.96	-					24	431.04
PANTALLA VINILICA	UNIDADES				39200			-					0	-
PAPEL BOND CARTA	RESMA			11	33100			-					11	-
PAPEL / FAX KORES	UNIDADES			11	33100		67.20	-					11	739.20
PAPEL / FAX SHARP - 15CR	UNIDADES			2	33100			-					2	
PAPEL BOND 16 11x17	RESMA			6	33100		70.95	-					6	425.70
PAPEL BOND 20 11x17	RESMA			4	33100		73.92	-					4	295.68
PAPEL BOND BASE 20	RESMA *	5611-5332-DIFA		134	33100		88.84	-				16	10,483.12	1,42
PAPEL BOND BASE 20 TAMANO OFICIO	RESMA *	5342-5626		55	33100		82.49	-				3	4,289.48	24
PAPEL BOND BASE 20 TAMANO CARTA	RESMA *	5611-5342-5332-5317-5636-5349-5626-5627-DIFA		241	33100		69.80	-				43	13,820.40	3,00
PAPEL BOND CONTINUO CARTA	CAJA			8	33100		255.38	-					8	2,043.04
PAPEL BOND LINO CARTA para T/P	UNIDADES	mms		739	33100		1.25	-				25	892.50	3
PAPEL BOND OFICIO LOGO GRIS	RESMA			7	33100			-					7	-
PAPEL BOND CARTA MEMBRETADO LOGO AZUL nuevo 2010	RESMA	5349-5626-FACT 0417		17			190.40		25	4,760.00		3	7,425.60	57

PAPEL BOND OFICIO MEMBRETADO LOGO AZUL nuevo 2010	RESMA	5626	23	33100		268.80	-	1	22	5,913.60	268
PAPEL CARBON OFICI	PAQUETE		16	33100		62.50	-		16	1,000.00	
PAPEL CARBON TAMANO CARTA	PAQUETE		8	33100		56.00	-		8	448.00	
PAPEL CARTA CON LOGO AZUL	RESMA		-2	33100		390.00	-		-2	(780.00)	
PAPEL FILM, PARA FAX			1	33100			-		1	-	
PAPEL MEMBRETADO LINO OFICIO	RESMA		2.8	33100		150.00	-		2.8	420.00	
PAPEL MEMBRETADO OFICIO	RESMA		22	33100		450.00	-		22	9,900.00	
PAPEL MEMBRETADO T/C	RESMA		22	33100		390.00	-		22	8,580.00	
PAPEL SEGURIDAD LOGO GRIS	RESMA		3	33100			-		3	-	
PAPEL SEGURIDAD MEMBRETADO CARTA	RESMA		18	33100		800.00	-		18	14,400.00	
PAPEL SEGURIDAD MEMBRETADO LEGAL			10	33100		1,200.00	-		10	12,000.00	
PAPEL SEGURIDAD MEMBRETADO OFICIOR	RESMA		13	33100		900.00	-		13	11,700.00	
PAPELERA	UNIDADES						-		0	-	
PAPELERA METALICA	UNIDADES	DIFA	15	39200		224.00	-	1	14	3,136.00	224
PASES DE ACCESO	UNIDADES		2	39200			-		2	-	
PEGAMENTO EN BARRA	UNIDADES	5626-5640-mms-DIFA	58	39200		14.40	-	5	53	763.20	72
PEGAMENTO LIQUIDO	UHU		6	39200		13.44	-		6	80.64	
PENDAFLEX	UNIDADES	5317-mms-FACT	5	33100	25	142.95	3,573.75	7	23	3,287.85	1,000
PERFORADORA	UNIDADES	1176053	16	39200		39.41	-	3	13	512.33	118
PERFORADORA 3 HOYOS	UNIDADES		2			112.04	-		2	224.08	
PESTANAS /PENDAFLEX	UNIDADES			39200			-		0	-	
PORTADAS ENCUADERNAR BEIZ/CARTA	UNIDADES		45	33100		1.08	-	12	33	35.64	12
PORTADAS ENCUADERNAR BLANCA/CARTA	UNIDADES		84	33100		1.08	-		84	90.72	
PORTADAS ENCUADERNAR CARRUGADAS	UNIDADES						-		0	-	
PORTADAS ENCUADERNAR BLANCA/CARTA LISA	UNIDADES		0	33100		1.08	-		0	-	

PORTADAS ENCUADERNAR VARIOS COLORES/CARTA	UNIDADES		276	33100	1.46	-		276	402.96	
PORTADAS ENCUADERNAR CAFÉ/ CARTA	UNIDADES		89	33100	1.08	-		89	96.12	
PORTADAS ENCUADERNAR CAFÉ/ OFICIO	UNIDADES		500	33100	1.08	-		500	540.00	
PORTADAS ENCUADERNAR CELESTE/CARTA	UNIDADES		50	33100	1.08	-		50	54.00	
PORTADAS ENCUADERNAR NEGRO/CARTA	UNIDADES		8	33100	1.08	-		8	8.64	
PORTADOCUMENTOS TRANSPARENTES	UNIDADES		-10			-		-10	-	
POST TICK PROTECTOR DE PANTALLA 11x14	UNIDADES	5611-5342-5317- 5636-5349-5626	192	33100	6.14	-	35	157	963.98	21
PROTECTOR DE PANTALLA PARA COMPUTADORA 17"	UNIDADES		7	33100	113.00	-		7	791.00	
RADIOS PARA VEHICULO REFORSADORES	UNIDADES		31	33100	75.00	-		31	2,325.00	
REGLA RODOLIX	UNIDADES	5611-5342-DIFA	-1	39200	3.50	-	5	-1	-	1
SACA GRAPAS SACAPUNTA MANUAL	UNIDADES	5349-mms	60	39200	5.06	-	3	57	288.42	1
SCANNER SOBRE BLANCO MEMBRETADO CARTA	UNIDADES		-18			-		-18	-	
SOBRE BLANCO MEMBRETADO CARTA LOGO NUEVO	UNIDADES		7000	33400	0.34	-		7000	2,380.00	
SOBRE BLANCO MEMBRETADO OFICIO	UNIDADES		4780		1.51	-		4780	7,227.36	
SOBRE BLANCO OFICIO	UNIDADES		5958	33400	2.95	-		5958	17,576.10	
SOBRE DE MANILA OFICIO MEMBRETADO	UNIDADES		170	33400	4.93	-		170	838.10	
TABLERO DE CORCHO	UNIDADES		1916	33400	5.26	-		1916	10,078.16	
TABLERO OFICIO	UNIDADES		14	39200	25.76	-		0	-	
TABLERO TAMANO OFICIO	UNIDADES		-11	39200	19.95	-		14	360.64	
	UNIDADES							-11	(219.45)	

TACHUELAS/PIZARRA CORCHO	CAJA		25	39200	7.90	-		25	197.50	
TAPE /SELLAR CAJAS	UNIDADES	DIFA	71	39200	17.74	-	1	70	1,241.80	17
TARJE TRANSPARENTE	UNIDADES	5611-5317-mm	80	39200	3.19	-	10	70	223.30	31
TARJETERO	UNIDADES		7	39200	130.00	-		7	910.00	
TECLADO	UNIDADES		3	39200	180.00	-		3	540.00	
TELEFONOS/ESCRITORIO	UNIDADES		0	39200	3,425.40	-		0	-	
TELEVISORES PANTALLA PLANA	UNIDADES					-		0	-	
TIJERA	UNIDADES		55	39200	13.31	-		55	732.05	
TINTA FAX BX-3 NEGRO	UNIDADES		4	39200	649.60	-		4	2,598.40	
TINTA FAX MARCA SHARP F0-2950M	UNIDADES		2	39200	2,095.00	-		2	4,190.00	
TINTA HP NEGRO 94	UNIDADES		2		448.00	-		2	896.00	
TINTA HP COLOR 95	UNIDADES		0		532.00	-		0	-	
TINTA HP COLOR 96	UNIDADES		6		659.12	-	6	0	-	3,954
TINTA HP COLOR 97	UNIDADES		6		705.60	-	6	0	-	4,233
TINTA PARA ALMOHADILLA	UNIDADES		-8	39200	19.96	-		-8	(159.68)	
TOMBOLA BINGO	UNIDADES			39200		-		0	-	
TOMNER HP 12 A Q2612A	UNIDADES		4	39200	1,408.96	-		4	5,635.84	
TONER FAX BROTHER INTELLIFAX SERIE 77				39200		-		0	-	
TONER FAX BROTHER INTELLIFAX SERIE 775	UNIDADES			39200		-		0	-	
TONER HP 1100 C4092A	UNIDADES		4	39200	1,077.44	-		4	4,309.76	
TONER HP 29XC4129A	UNIDADES		3	39200	4,032.00	-		3	12,096.00	
TONER HP 53A SERIE Q7553A	UNIDADES	5611	2	39200	1,628.96	-	1	1	1,628.96	1,628
TONER HP DRUM C9704A	UNIDADES		3	39200	2,632.00	-		3	7,896.00	
TONER IMPREORA 5000N 4129 AX	UNIDADES			39200		-		0	-	
TONER IMPRESORA HP 27A C4127A	UNIDADES		3	39200	2,576.00	-		3	7,728.00	
TONER IMPRESORA HP LASER JET 4300DN	UNIDADES			39200		-		0	-	
TONER MARCA RICOH MODELO G79517			6	39200	7,750.00	-		6	46,500.00	
TONER SHARP MODELO AR-455NT	UNIDADES		5	39200	1,895.00	-		5	9,475.00	

TONNER CARTUCHO AR 310NT	UNIDADES		0	39200		1,625.00	-		0	-
TONNER FAX PANASONIC	UNIDADES			39200			-		0	-
TONNER FOTOCOPIADORA SHARP	UNIDADES			39200			-		0	-
TONNER HP 11A Q6511A	UNIDADES		-1	39200			-		-1	-
TONNER HP 15A SERIE C7115A			2	39200		1,568.00	-		2	3,136.00
TONNER HP 36A CB436A	UNIDADES		-9	39200			-		-9	-
TONNER HP 39A DESJET 4300 Q 1339A	UNIDADES		-1	39200		4,228.00	-		-1	(4,228.00)
TONNER HP 43X C8543X 9000 9040 9050	UNIDADES		4	39200		5,584.23	-		4	22,336.92
TONNER HP CB435A/35A	UNIDADES		4	39200		1,430.02	-		4	5,720.08
TONNER IMPRESORA 5M92298A 98A	UNIDADES		7	39200		5,577.60	-		7	39,043.20
TONNER IMPRESORA HP 15 1200 HP C-7115A	UNIDADES			39200			-		0	-
TONNER IMPRESORA HP SERIE C3906A	UNIDADES		-1	39200			-		-1	-
TONNER LANIER LP 115 BLAKC	UNIDADES		1	39200		5,812.80	-		1	5,812.80
TONNER LANIER LP 135 BLAKC	unidades		2			5,812.80	-		1	5,812.80
TONNER SCHARP ELECTRONICO AR-202NT			2	39200		1,600.00	-		2	3,200.00
TONNER 60 NEGRO	mms		0			336.00	-		0	-
TONNER 60 COLOR	mms		2			389.00	-		2	778.00
TONNER No, 40	c/u		-3	39200			-		-3	-
TONNER No, 41	c/u		-3	39200			-		-3	-
TONNER SCHARP, AR-455NT			3	39200			-		3	-
UPRESOR DE PICO o EXTENSION VARIOS TOMAS	UNIDADES		3			400.00	-		3	1,200.00
VINETAS PARA FOLDER	UNIDADES	mms-FACT 1175855	15	39200		20.33	406.60		5	609.90

BITNETAS PARA ROTULAR	BOLSAS		-2	39200		7.00	-		-2	(14.00)	
			0				-		0		
			0				-		0		
AL DE LIMPIEZA Y COCINA	UNIDADES		0				-		0		
ACEITE 3 EN 1	UNIDADES		2	39100		38.08	-		2	76.16	
ACEITE PARA MUEBLES	GALON		0	39100		291.20	-		0	-	
AGUA OXIGENADA	UNIDADES						-		0	-	
MAX EN POLVO	UNIDADES	5643	92	35800		30.85	-	2	90	2,776.50	61
ALCOHOL	UNIDADES						-		0	-	
ALFOMBRA	UNIDADES						-		0	-	
ALGODON ROLLO	UNIDADES						-		0	-	
ASTAS	UNIDADES		2			924.00	-		2	1,848.00	
ZAFATE GRANDE	UNIDADES						-		0	-	
ZAFATE PEQUEÑO	UNIDADES						-		0	-	
ZUCAR	UNIDADES/SLBS	5643-5647-FACT 35297	20	31100	100	35.56	3,556.00	12	108	3,840.48	426
ZALASTRO 120V	UNIDADES						-		0	-	
ZALASTROS ESTANDAR	UNIDADES						-		0	-	
ZANDERA NACIONAL	UNIDADES		0	39200			-		0	-	
ZASURERO PLASTICO	UNIDADES	5317-DIFA	13	35800		45.00	-	2	11	495.00	90
ZATERIAS ALCALINAS AA	PARES	5317	24	39300		16.80	-	3	21	352.80	50
ZATERIAS ALCALINAS AA	PARES		16	39300		16.80	-		16	268.80	
ZOLAS DE BASURA 61 OR 74	PAQUETE		1	39100		31.36	-		1	31.36	
ZOLAS PARA SPIRADORA #15	PAQUETE/10		8	39100		60.65	-		8	485.20	
ZOLAS PARA BASURA 4 POR 30	UNIDID	5643-5647	107	39100		7.28	-	12	95	691.60	87
ZOLAS PARA BASURERO EQUENA 50*55	UNIDADES	5643	132	39100		6.72	-	4	128	860.16	26
ZOLAS P/BARRIL 5*120	PAQUETE		0			81.70	-		0	-	
ZOMBILLO MVR400U	PAQUETE		0				-		0	-	
ZAFÉ NESCAFE	BOLSAS	5643-5647-FACT 0466	3	31100	100	48.16	4,816.00	12	91	4,382.56	577
ZAFÉ NESCAFE	BOTE		0	31100		135.95	-		0	-	
ZAFÉ NESCAFE CLASICO	BOTE		0	31100		45.60	-		0	-	
ZAMISAS DE CONATEL	UNIDADES		0	32200			-		0	-	
ZEPILLO PARA BANOS	UNIDADES		14	39100		27.09	-		14	379.26	

GUANTES	UNIDADES	28	32200		20.72	-		28	580.16	
INTERRUPTORES	UNIDADES	0				-		0	-	
ELECTRICO SENCILLOS	UNIDADES	0				-		0	-	
JABON LIQUIDO/MANOS	CAJA	0	35800	36	269.53	9,703.08	2	34	9,164.02	539
GEL PARA MANOS HINI	BOTE	15			117.81	-		15	1,767.15	
JABON PARA LIMPIAR	UNIDADES	0	35800			-		0		
PAREDES	UNIDADES	-83	35800		12.65	-		-83	(1,049.95)	
JABON/PLATOS	UNIDADES	95			21.84	-	9	86	1,878.24	196
JABON/PLATOS NVO	UNIDADES	54	35800		12.70	-	6	48	609.60	76
PEDIDO	UNIDADES	2	39300			-		2	-	
JABON/ROPA	UNIDADES	1	39300			-		1	-	
LAMPARAS EN FORMA DE	UNIDADES	8	35800		86.76	-	2	6	520.56	173
LAMPARAS HALOGENAS	UNIDADES	11			30.90	-	2	9	278.10	61
CON ADITIVO METALICO	UNIDADES	40	35800		47.04	-		40	1,881.60	
LIMPIADOR DE MUEBLES	UNIDADES	13	35800			-		13	-	
LIQUIDO P/MUEBLES	UNIDADES	33	35800		55.00	-		33	1,815.00	
(ACEITE ROJO)	UNIDAD	0				-		0	-	
LIMPIADOR DE VIDRIOS	UNIDADES	6	35800		7.56	-		6	45.36	
MANTAS 40X40	UNIDADES	11	39100		49.45	-		11	543.95	
MECHA PARA TRAPEAR	UNIDADES	0	32200			-		0	-	
MUNICIONES /REVOLVER	UNIDADES	18	33400	120	74.48	8,937.60	46	92	6,852.16	3,426
38M200	UNIDADES	52	33400		45.00	-	4	48	2,160.00	180
PAIAS PLASTICAS	UNIDADES	18	33400	120	280.00	33,600.00	28	110	30,800.00	7,840
PALOS/TRAPEADOR	UNIDADES	120	39100		3.86	-	3	117	451.62	11
PANTALONES	UNIDADES	34				-	5	29	-	
PAPEL SANITARIO	UNIDADES	8	39100		35.15	-		8	281.20	
PAPEL TOALLA	UNIDADES	0				-		0	-	
PAPEL TOALLA en baño	UNIDADES	31	33400	100	13.44	1,344.00	3	128	1,720.32	40
PAPEL TOALLA en baño	rollo	0	39400			-		0	-	
PASTES VERDES/LOSA	UNIDADES	103			95.20	-		103	9,805.60	
PLACAS	UNIDADES	11	39400		72.80	-		11	800.80	
PLASTICAS,P/CARNETS	UNIDADES					-				
RECOGEDOR DE BASURA	UNIDADES					-				
SANI DEL/BANOS	UNIDADES					-				
SERVILLETAS	UNIDADES					-				
SET DE CUBIERTOS	UNIDADES					-				
TARJETAS DE	UNIDADES					-				
PROXIMIDAD	UNIDADES					-				
AZAS BLANCAS	juegos					-				

TAZAS LOGO DE	UNIDADES	13	39400		50.10	-		13	651.30	
CONATEL	CAJA	11	31100		23.75	-		11	261.25	
TE DE MANZANILLA	CAJA	10	31100		37.05	-		10	370.50	
TE MENTA Y OTROS	CAJA	60	31100		24.75	-		60	1,485.00	
TE NEGRO	CAJA									
TOALLAS /COCINA	UNIDADES	7	33400		20.00	-		7	140.00	
DESECHABLES	UNIDADES	0				-		0	-	
URNA ACRILICA	CAJA	10	33400	DIFA	56.00	-	2	8	448.00	112.
VASITOS DE PAPEL	UNIDADES	0	33400		30.80	-		0	-	
VASO DE VIDRIO	BOITE	2				-		2	-	
VIOLETA	BOITE	2				-		2	-	
YODO	BOITE	0			26.00	-		2	52.00	
ULTIMA LINEA										

TOTALES AL 30 SEPTIEMBRE DEL AÑO 2011

89-600.75 CONATEL

626,183.95

45,787.

[Signature]
 Lic. Juan Pablo Ochoa
 Director de Finanzas



[Signature]
 Sr. Jose Luis Flores Ch.
 Encargado de Proveedores Nacionales

